

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zapewnienie organizacji Konferencji w dniu 26 czerwca 2020 r. pt.: „Dobry klimat w PPP”

Wyjaśnienia treści Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 1 kwietnia 2020 r.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje konkretną ilość kamer do filmowania wydarzenia, zwłaszcza paneli dyskusyjnych?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wskazuje konkretnej liczby kamer, która ma być użyta do nagrania filmu. Wykonawca, uwzględniając warunki na miejscu, w którym będzie odbywać się konferencja powinien zapewnić odpowiednią ich liczbę.

Pytanie nr 2

Czy materiały, jakie dostarczy Zamawiający do wykonania animacji też będą miały charakter częściowych animacji, które Wykonawca będzie łączył, zestawiał lub przetwarzał czy też są jedynie pojedynczymi grafikami, zdjęciami lub innymi materiałami graficznymi, na podstawie których animacja będzie wykonywana od początku.

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z opisem Zadania nr 5 pkt 1 SOPZ "Wykonawca wykona dynamiczną animację komputerową z wykorzystaniem materiałów przekazanych przez Zamawiającego, zawierającą animowane grafiki." Oznacza to, że Wykonawca wykona od początku nową animację, do której wykorzysta materiały przekazane przez Zamawiającego w tym również posiadane przez Zamawiającego animacje, grafiki, zdjęcia i inne materiały graficzne.

Powyższe wyjaśnienia treści Ogłoszenia stanowią jego integralną część.